

1	2	3	4	5	6	7
		умывальника, включая принадлежности)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
65	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из плитки со стен .)	m2	32,4500	23,102	749,644
	7132010010900	Faiantar	h-om	6,4900	57,66	374,213
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,4900	57,66	374,213
	4100126202818	Apa	m3	0,0974	12,50	1,218
66	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка плитки с пола .)	m2	22,6200	23,112	522.801
	7132040012700	Parchetar	h-om	4,4109	57,66	254,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4109	57,66	254,332
	4100126202818	Apa	m3	1,1310	12,50	14,137
67	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка кладки перегородки из кирпича-1,25м2)	m3	0,3300	229,258	75,655
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1485	57,66	8,563
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1550	57,66	66,597
	4100126202818	Apa	m3	0,0396	12,50	0,495
68	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm (Разборка старой вентиляции размерами 200*200мм-9,7мп.)	m2	7,8000	36,902	287,839
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	4,9920	57,66	287,839
69	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка стен от красок)	m2	35,4000	6,631	234,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,0710	57,66	234,734
70	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка потолков от известковый побелки)	m2	22,6200	6,631	149,991
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,6013	57,66	149,991
71	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов 12 секций)	m2	3,6000	9,226	33,212

